

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида детский сад № 52 "Берёзка"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 50                                                                               | 50                                                                | 0                                                                                                                                                         | 47      | 3       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 72                                                                               | 72                                                                | 0                                                                                                                                                         | 67      | 5       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 64                                                                               | 64                                                                | 0                                                                                                                                                         | 59      | 5       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                                       | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                                                   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                                                 | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     | <b>01. Педагогические работники</b>                                               |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                     | <i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет старшего воспитателя), РЗ № 02 (помещения групп).</i> |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 01.01-85/17                         | Старший воспитатель детского сада (старший воспитатель)                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | 2                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <i>№ 002 - РЗ № 01 (помещение группы), РЗ № 02 (спальня), РЗ</i>                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |



|                                 |                                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                 | № 03 (территория детского сада).                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 02.01-85/17                     | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 02.01-1-85/17А<br>(02.01-85/17) | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 02.01-2-85/17А<br>(02.01-85/17) | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 02.01-3-85/17А<br>(02.01-85/17) | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 02.01-4-85/17А<br>(02.01-85/17) | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 03.01-85/17                     | Воспитатель детского сада (воспитатель в логопедической группе)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 003 - РЗ № 01 (кабинет учителя-логопеда), РЗ № 02 (помещения групп).   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 04.01-85/17                     | Учитель-логопед                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 004 - РЗ № 01 (сенсорная комната), РЗ № 02 (помещения групп).          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 05.01-85/17                     | Педагог-психолог                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 005 - РЗ № 01 (музыкальный зал).                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 06.01-85/17                     | Музыкальный руководитель                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 006 - РЗ № 01 (физкультурный зал), РЗ № 02 (территория детского сада). |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 07.01-85/17                     | Инструктор по физической культуре                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | 02. Общепрофессиональные должности/Учебно-вспомогательный персонал       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|                                 | № 001 - РЗ № 01 (помещения)                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |



|                              |                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                              | группы), РЗ № 02 (буфет).                                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 08.02-85/17                  | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 08.02-1-85/17А (08.02-85/17) | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 08.02-2-85/17А (08.02-85/17) | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 08.02-3-85/17А (08.02-85/17) | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 08.02-4-85/17А (08.02-85/17) | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 09.02-85/17                  | Младший воспитатель (младший воспитатель логопедической группы)                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                              | 03. Младший обслуживающий персонал (рабочие)                                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|                              | № 001 - РЗ № 01 (помещения детского сада), РЗ № 02 (подсобное помещение).                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 10.03-85/17                  | Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                              | № 002 - РЗ № 01 (помещения детского сада), РЗ № 02 (территория детского сада), РЗ № 03 (подсобное помещение). |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 11.03-85/17                  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                              | № 003 - РЗ № 01 (территория детского сада), РЗ № 02 (подсобное помещение).                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 12.03-85/17                  | Дворник                                                                                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                              | № 004 - РЗ № 01 (кладовые пищеблока), РЗ № 02 (зона приемки).                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 13.03-85/17                  | Кладовщик                                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|             |                                                                                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|             | № 005 - РЗ № 01 (помещения детского сада), РЗ № 02 (гладильная).                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 14.03-85/17 | Кастелянша                                                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | № 006 - РЗ № 01 (помещения пищеблока).                                                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 15.03-85/17 | Грузчик                                                                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | № 007 - РЗ № 01 (постирочная), РЗ № 02 (гладильная).                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16.03-85/17 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды (машинист по стирке белья)                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | № 008 - РЗ № 01 (горячий цех), РЗ № 02 (холодный цех), РЗ № 03 (мясо-рыбный цех), РЗ № 04 (овощной цех).                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 17.03-85/17 | Повар 4 разряда                                                                                                          | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18.03-85/17 | Повар 5 разряда                                                                                                          | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | № 009 - РЗ № 01 (помещения пищеблока), РЗ № 02 (моечная).                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 19.03-85/17 | Кухонный рабочий                                                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | № 010 - РЗ № 01 (помещение охраны), РЗ № 02 (помещения детского сада), РЗ № 03 (территория детского сада).               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 20.03-85/17 | Сторож                                                                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>04. Руководители</b>                                                                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|             | № 001 - РЗ № 01 (кабинет заместителя заведующей), РЗ № 02 (помещения детского сада), РЗ № 03 (территория детского сада). |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 21.04-85/17 | Заместитель заведующего детским садом (заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>05. Педагогические работники</b>                                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|             | № 001 - РЗ № 01 (помещение группы), РЗ № 02 (спальня), РЗ                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |



|                              |                                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                              | № 03 (территория детского сада).                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 22.05-85/17                  | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22.05-1-85/17А (22.05-85/17) | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22.05-2-85/17А (22.05-85/17) | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22.05-3-85/17А (22.05-85/17) | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22.05-4-85/17А (22.05-85/17) | Воспитатель детского сада (воспитатель в дошкольной (ясельной) группе)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                              | № 002 - РЗ № 01 (музыкально-физкультурный зал).                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 23.05-85/17                  | Музыкальный руководитель                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                              | № 003 - РЗ № 01 (музыкально-физкультурный зал), РЗ № 02 (территория детского сада). |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 24.05-85/17                  | Инструктор по физической культуре                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                              | 06. Общеотраслевые должности/Учебно-вспомогательный персонал                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|                              | № 001 - РЗ № 01 (помещения группы), РЗ № 02 (буфет).                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 25.06-85/17                  | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25.06-1-85/17А (25.06-85/17) | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25.06-2-85/17А (25.06-85/17) | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25.06-3-                     | Младший воспитатель (млад-                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                 |                                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 85/17А<br>(25.06-85/17)         | ший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 25.06-4-85/17А<br>(25.06-85/17) | Младший воспитатель (младший воспитатель дошкольной (ясельной) группы)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | <b>07. Младший обслуживающий персонал (рабочие)</b>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|                                 | № 001 - РЗ № 01 (помещения детского сада).                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 26.07-85/17                     | Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 002 - РЗ № 01 (помещения детского сада), РЗ № 02 (территория детского сада). |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 27.07-85/17                     | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 003 - РЗ № 01 (кладовые пищеблока), РЗ № 02 (зона приемки).                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 28.07-85/17                     | Кладовщик                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 004 - РЗ № 01 (помещения детского сада), РЗ № 02 (прачечная).                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 29.07-85/17                     | Кастелянша                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 005 - РЗ № 01 (прачечная).                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 30.07-85/17                     | Машинист по стирке и ремонту спецодежды (машинист по стирке белья)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 006 - РЗ № 01 (горячий цех), РЗ № 02 (холодный цех).                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 31.07-85/17                     | Повар 5 разряда                                                                | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 007 - РЗ № 01 (моечная зона), РЗ № 02 (помещения пищеблока).                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 32.07-85/17                     | Кухонный рабочий                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 008 - РЗ № 01 (территория детского сада).                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 33.07-85/17                     | Дворник                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                 | № 009 - РЗ № 01 (помещение                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |

|             |                                                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|             | охраны), РЗ № 02 (помещения детского сада), РЗ № 03 (территория детского сада). |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 34.07-85/17 | Сторож                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Старчикова Елена Николаевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по безопасности (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Майорова Анна Николаевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Минеева Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Саркисова Элина Эдуардовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)